
 

 

UCHWAŁA NR XI/85/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brody na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze zm.). uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/68/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2025 r. ze zm. (Uchwała Nr X/75/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 

24 stycznia 2025 r.; Zarządzenie Nr 93/25 Burmistrza Brodów z dnia 31 stycznia 2025 r. oraz Zarządzenie 

Nr 98/25 Burmistrza Brodów z dnia 10 lutego 2025 r.) – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2025 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  32 886 296,75 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 21 848 528,25 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

135 156,41 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 037 768,50 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 1 436 291,56 zł, 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2025 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 36 304 296,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 23 278 142,21 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 307 638,99 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 026 154,54 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 13 026 154,54 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1 894 445,60 zł. 

§ 2. W Uchwale Nr X/75/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 24 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2025 r. § 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się zadania inwestycyjne na 2025 rok”. Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt w kwocie 3 418 000,00 zł, który 

zostanie sfinansowany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 1324



1) wolnymi środkami, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 

1 897 356,00 zł 

2) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 523 168,00 zł 

3) nadwyżki z lat ubiegłych 997 476,00 zł 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie  3 518 000,00 zł, których źródłem są: 

a) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 

1 897 356,00 zł, 

b) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 523 168,00 zł 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 097 476,00 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr IX/68/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2025 r. § 7. otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 160 000,00 zł 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 

problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 160 000,00 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. W Uchwale Nr X/75/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 24 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2025 r. § 3. otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się dotacje z budżetu dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w kwocie 

507 000,00 zł oraz dla jednostek  nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 803 679,53 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Brody na 2025 r. ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami 

realizacji budżetu wynikającymi z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Nr X/75/25 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 24 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2025 rok  § 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Programu Rządowego 

Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych”. Zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca  Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1324



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/85/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600   Transport i łączność 1 833 762,66 -146 133,86 1 687 628,80   

 60017  Drogi wewnętrzne 1 833 152,66 -146 133,86 1 687 018,80   

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 833 152,66 -146 133,86 1 687 018,80 

  

Razem: 33 032 430,61 -146 133,86 32 886 296,75   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1324



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XI/85/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2025 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 560 379,84 327 440,00 7 887 819,84 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
4 154 066,20 327 440,00 4 481 506,20 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
106 805,59 327 440,00 434 245,59 

600   Transport i łączność 2 371 443,15 -146 573,86 2 224 869,29 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 833 152,66 -146 133,86 1 687 018,80 

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 833 152,66 -146 133,86 1 687 018,80 

 60095  Pozostała działalność 251 000,00 -440,00 250 560,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30 000,00 -440,00 29 560,00 

851   Ochrona zdrowia 160 000,00 0,00 160 000,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
151 500,00 0,00 151 500,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

60 000,00 36 400,00 96 400,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6 000,00 -6 000,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
59 400,00 -30 400,00 29 000,00 

Razem: 36 123 430,61 180 866,14 36 304 296,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1324



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XI/85/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Zadania inwestycyjne na 2025 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 201 379,84 327 440,00 7 528 819,84 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 154 066,20 327 440,00 4 481 506,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 805,59 327 440,00 434 245,59 

   
UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ NA 

OBSZARZE GMINY BRODY 
106 805,59 327 440,00 434 245,59 

   Dochody własne jst 106 805,59 327 440,00 434 245,59 

600   Transport i łączność 2 051 943,15 - 146 133,86 1 905 809,29 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 833 152,66 - 146 133,86 1 687 018,80 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 833 152,66 - 146 133,86 1 687 018,80 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA DROGI 

WEWNĘTRZNEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM I CHODNIKIEM  

W M. DATYŃ 

1 833 152,66 - 146 133,86 1 687 018,80 

   Inne 1 833 152,66 - 146 133,86 1 687 018,80 

Razem 12 190 568,87 181 306,14 12 371 875,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1324



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XI/85/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 518 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 523 168,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 897 356,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 097 476,00 

Rozchody ogółem:  100 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 100 000,00 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1324



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XI/85/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 lutego 2025 r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 

2025 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa 
Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 160 000,00                

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 160 000,00                

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 160 000,00                

851   Ochrona zdrowia  160 000,00 160 000,00 63 000,00 35 000,00 28 000,00 96 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  8 500,00 8 500,00 8 500,00 6 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  151 500,00 151 500,00 54 500,00 29 000,00 25 500,00 96 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  96 400,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 96 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych   600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 160 000,00 160 000,00 160 000,00 63 000,00 35 000,00 28 000,00 96 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1324



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XI/85/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 lutego 2025 r. 
 

Dotacje z budżetu dla jednostek należących do sektora finansów publicznych oraz dla podmiotów 

nienależących do sektora finansów publicznych na 2025 r.  

 

Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych  

ogółem plan 507 000,00 zł, w tym: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Jednostki 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Żarach 0,00 0,00 37 000,00 

2. 750 75095 2710 Gmina Łęknica 0,00 0,00 10 000,00 

3. 921 92116 2480 
Samorządowa 

Instytucja Kultury 0,00 460 000,00 0,00 

Ogółem dotacje : 0,00 460 000,00 47 000,00 

 

Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

ogółem plan: 803 679,53 zł, w tym:   

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Zadania 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 754 75412 2820 Zakup sprzętu ratowniczego. 0,00 0,00 3 000,00 

2. 851 85154 2360 

 Zadania z zakresu   

 przeciwdziałania alkoholizmowi- 

 prowadzenie placówki wsparcia  

dziennego 0,00 0,00 60 000,00 

3. 851 85154 2360 

Zadania z zakresu 

Przeciwdziałania alkoholizmowi- 

zajęcia rekreacyjno- sportowe dla 

dzieci i młodzieży z Gminy Brody  0,00 0,00 36 400,00 

4. 900 90001 6230 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 0,00 0,00 50 000,00 

5. 921 92120 6570 
Prace konserwatorskie i remont 

obiektów zabytkowych 0,00 0,00 604 279,53 

6. 926 92605 2820 
Zadania w zakresie upowszechniania 

sportu 0,00 0,00 50 000,00 

Ogółem dotacje: 0,00 0,00 803 679,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1324



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XI/85/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami realizacji budżetu wynikającymi z ustawy  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym. 

Dział Rozdział § Opis Kwota 

DOCHODY 

Nazwa zadania: Nadanie PESEL 47,49 

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 47,49 

Nazwa zadania: dodatkowe zadania oświatowe 6 348,00 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 6 348,00 

OGÓŁEM DOCHODY 6 395,49 

WYDATKI  

Nazwa zadania: Nadanie PESEL 47,49 

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 39,78 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7,71 

Nazwa zadania: Dodatkowe zadania oświatowe 6 348,00 

801 80195 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 

 4370 Zakup usług wiązanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 250,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  598,00 

OGÓŁEM WYDATKI 6 395,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1324



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XI/85/25 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Dochody i wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Programu Rządowego Polski Ład. 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Dział  Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 007 260,61 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 047 260,61 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

4 047 260,61 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 960 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 

600   Transport i łączność  1 687 018,80 

 60017  Drogi wewnętrzne  1 687 018,80 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 687 018,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 840,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 633 840,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

633 840,00 

Razem dochody: 8 328 119,41 

Dział  Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 007 260,61 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 047 260,61 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

4 047 260,61 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 960 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 

600   Transport i łączność  1 687 018,80 

 60017  Drogi wewnętrzne  1 687 018,80 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 687 018,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 840,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 633 840,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

633 840,00 

Razem wydatki 8 328,119,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1324


		2025-05-26T13:52:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




